PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ № ____
 ___________сессия                                                                                    V созыва

 «___»___________2014 года                                                                  г. Темрюк
О внесении изменений в решение XXXI сессии Совета

муниципального образования Темрюкский район V созыва

от 26 января 2012 года № 312 «О назначении на должность аудитора контрольно-счетной палаты муниципального образования
Темрюкский район»
Руководствуясь статьей 5 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 43 Устава муниципального образования Темрюкский район,  в целях приведения решения Совета муниципального образования Темрюкский район в соответствие с требованиями законодательства, Совет муниципального образования Темрюкский район   р е ш и л:
1. Внести в решение XXXI сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 26 января 2012 года № 312 «О назначении на должность аудитора контрольно-счетной палаты муниципального образования Темрюкский район» изменение, заменив в пункте 1 слова «по 10 января 2017 года» словами «по 25 января 2017 года».
2. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район А.Е.Зимина и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления (Пишкин).
3. Официально опубликовать настоящее решение.

4. Решение «О внесении изменений в решение XXXI сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 26 января 2012 года № 312 «О назначении на должность аудитора контрольно-счетной палаты муниципального образования Темрюкский район» вступает в силу со дня официального опубликования.
	Глава муниципального образования

Темрюкский район

________________И.Н.Василевский

«__» ____________ 2014 года
	Председатель Совета

муниципального образования

Темрюкский район

________________ А.И.Шерстнев

«__» ____________ 2014 года

Проект подготовлен и внесен:

Председатель Контрольно-счетной палаты

муниципального образования

Темрюкский район

                             Н.А.Юркевич

Составитель проекта:

Заместитель председателя

Контрольно-счетной палаты

муниципального образования

Темрюкский район                                                                      Ю.С.Степанченко

Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                  А.Е.Зимин
Начальник правового управления
администрации муниципального образования

Темрюкский район                                                                                О.В.Симсон